
                                      KAZIUKI  WILEŃSKIE 

Kaziuki  Wileńskie jest to najstarszy jarmark w  Europie oraz największe, najbardziej huczne święto Wilna.
Na cały weekend miasto zmienia się  w kolorowe, wesołe, pełne muzyki i straganów miejsce ciągnące się
przez kilka kilometrów.   Najbardziej charakterystycznym elementem Kaziuków jest jarmark połączony z

występami artystycznymi, na którym można kupić pamiątki, skosztować litewskiej kuchni.
Symbolem Kaziuków są kolorowe palmy i słynne smorgońskie obwarzanki.

Dzień 1 – wyjazd w godzinach wczesno-porannych,  przyjazd do Kowna - zwiedzanie miasta m.in.: Stare
Miasto z Ratuszem. Spacer dookoła ruiny zamku kowieńskiego i Baszty, Katedra św. Piotra i Pawła oraz
Dom Perkuna. Obiadokolacja. Przejazd do hotelu w Wilnie, nocleg. 

Dzień 2 – śniadanie,   spotkanie z przewodnikiem, zwiedzanie  Wilna słynącego z pięknych świątyń i
pałaców znanych rodów polskich, spacer po najważniejszych ulicach Starówki z pałacami Zawadzkich,
Paców,  Ogińskich,  Chodkiewiczów,  które  kryją  nie  jedną  tajemnicę  i  zagadkę.  Zobaczymy  również
miejsca, w których mieszkali i  tworzyli  A. Mickiewicz, J.Słowacki, J.I Kraszewski, Cz.Miłosz  oraz
Ostrą Bramę.  Po południu czas wolny na Kaziukowym Jarmarku czyli  festiwal radości i tradycji:
śpiew, taniec i  niezliczone stoiska z ręcznie robionymi pamiątkami oraz  kusząco pachnącymi specjałami
kuchni litewskiej: pierniki, sękacze, kindziuki, słoninka, chlebek, cepeliny, kiszka ziemniaczana. Każdy
na pewno wybierze sobie do gustu przepiękną palmę wileńską uwitą z ziół, suszonych kwiatów i zbóż.
Obiadokolacja i nocleg w hotelu.

Dzień 3 – ś  niadanie, dla chętnych uczestnictwo we Mszy św w Ostrej Bramie lub udział w imprezach
Jarmarkowych. Około  południa  wyjazd Trok. Zwiedzanie  z  przewodnikiem  lokalnym,  miasteczka
malowniczo  położonego  wśród  jezior.  W programie: Zamek  obronny,  który  był  jedną  z  rezydencji
władców litewskich i królów polskich. Następnie spacer wzdłuż  ulicy Karaimskiej,  schludne domki
Karaimów, z charakterystycznymi 3 oknami od ulicy (jedno dla Boga, drugie dla gospodarza, a trzecie dla
Witolda). Regionalny posiłek – Kibiny czyli karaimskie pierogi z kruchego ciasta  Wyjazd w kierunku
Polski.  Przyjazd w godzinach wieczornych.

Termin:  06.03 – 08.03.2026     Cena:  1199 zł/ os

Cena  zawiera:  transport  autokarem,  2 noclegi,  zakwaterowanie  hotel  3*,  pokoje  2  osobowe  z
łazienkami,  wyżywienie:  2 śniadania, 2 obiadokolacje, 1 posiłek w dniu powrotu, opiekę  pilota przez
cały czas trwania wycieczki,  ubezpieczenie NNW, KL, bagaż, opłatę na TFG/TFP, zestawy słuchawkowe
tour-guide.

Cena nie zawiera: biletów wstępu,  przewodnika lokalnego po Wilnie, Kownie i Trokach – kwota ok 50
Euro/os (płatne obligatoryjnie u pilota, kwota nie podlega rozliczeniu).
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